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JulkICT-osasto 

 

 

Elämäntapahtumalähtöisen digitalisaation edistämisohjelman ohjausryhmä 

Aika Keskiviikko 29.10.2025 klo 14.00–15.20 

Paikka Teams-kokous  

Osallistujat   

 Katja Väänänen tietohallintoneuvos, VM (puheenjohtaja) 

Niko Ruostetsaari neuvotteleva virkamies, VM (varapuheenjohtaja) 

Petteri Ohvo kehittämispäällikkö, TEM 

Teemupekka Virtanen erityisasiantuntija, STM – klo 14.04-14.46 

Kaisa Kotomäki erityisasiantuntija, OKM (varajäsen) 

Merita Erkkilä erityisasiantuntija, LVM 

Hanna Majurinen erityisasiantuntija, MMM (varajäsen) 

Anju Asunta projektipäällikkö, YM – klo 14.05 alkaen 

Lauri Markkanen johtava asiantuntija, DVV 

Ari Mäkelä ylijohtaja, Verohallinto 

Sari Kuisma-Kari johtaja, PRH 

Pirkko Kilpeläinen yksikön päällikkö, Kela 

Jaana Jormanainen projektipäällikkö, Suomen Kuntaliitto ry 

Maria Nikkilä johtaja, Tampereen kaupunki 

Kirsi Hantula johtava asiantuntija, Sitra 

Leena Nyman asiantuntija, EK 

 

   

Asiantuntijat 

  Nico Käräjäoja, ohjelmapäällikkö, valtiovarainministeriö (pääsihteeri) 

  Johannes Mielo, ohjelmakoordinaattori, valtiovarainministeriö 

  Katariina Niemelä, koordinaattori, valtiovarainministeriö (sihteeri) 

  Veera Paloniemi, korkeakouluharjoittelija, valtiovarainministeriö 

  Martta Valanta, erityisasiantuntija, työ- ja elinkeinoministeriö 

  Arto Leinonen, hankepäällikkö, valtiovarainministeriö – klo 14.20–14.42 

  Hanne Oinonen, kehittämisen asiantuntija, tuoteomistaja, Kela – klo 14.17–

14.42  

    

 

 

Muistio  

 VN/33803/2023 

  

29.10.2025 
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1. Kokouksen avaaminen 

Puheenjohtaja avasi kokouksen ajassa 14.00. Todettiin osallistujat, käytiin läpi 

kokouksen asialista ja edellisen kokouksen (3.9.) muistio. 

 

Todettiin DVV:n jäsenmuutos, pääjohtaja Janne Viskarin tilalla ohjausryhmässä 

DVV:n varsinaisena jäsenenä jatkaa johtava asiantuntija Lauri Markkanen.  

 

Päätös: Hyväksyttiin kokouksen asialista, edellisen kokouksen muistio ja 

toivotettiin Lauri tervetulleeksi.  

2. Ohjelman ajankohtaiset 

Ohjelmapäällikkö Nico Käräjäoja kävi läpi tilannekatsauksen ohjelman 

toimeenpanoon ja ajankohtaisiin asioihin nelikenttää hyödyntäen.  

 

Keskeisinä nostoina menneen kauden osalta todettiin elintarvikealan yrityksen 

perustamista koskevan palvelumuotoiluprojektin valmistunut ja julkaistu 

loppuraportti, syksyllä alkaneen rikosasioiden asiointia koskevan 

palvelumuotoiluprojektin tilanne sekä ohjelman pidemmän aikavälin 

kehittämissuunnitelma, joka on parhaillaan kommentoitavana Otakantaa.fi -

palvelussa 14.11.2025 asti. 

 

Keskeisinä nostoina kuluvan kauden osalta todettiin työnantajan etuuksien ja 

korvauksien maksatukseen liittyvän ehdotuksen edistäminen sekä yhteistyö 

TEM:n työryhmän kanssa työperäiseen maahanmuuttoon liittyen. Pidemmän 

aikavälin kehittämissuunnitelman kommentointikierroksen päätyttyä on 

tarkoituksena käydä mahdolliset muutos- ja täydennysehdotukset läpi ja tuoda ne 

tarvittaviin käsittelyihin. Rikosprosessin asiointia koskevan 

palvelumuotoiluprojektin työ jatkuu sähköisen asiointipolun kuvaamisella ja 

kehittämistarpeiden tunnistamisella. Yhteistyö- ja kehittämismallin sisältöä tullaan 

käsittelemään ensimmäistä kertaa joulukuun ohjausryhmässä. 

 

Lopuksi ohjelmapäällikkö kertoi eläkkeelle siirtymisen palvelumuotoiluprojektissa 

syksyn 2024 ja alkuvuoden 2025 aikana tunnistettujen kehitysaihioiden 

jatkovalmistelun tilanteesta. Kaikki neljä kehitysaihiota ovat osaltaan edistyneet: 

Verohallinnon koordinoima yhteistyöverkosto on kokoontunut kaksi kertaa, DVV:n 

laatima Suomi.fi -opas vanhuuseläkkeelle siirtymisestä on tulossa alkuvuoden 

2026 aikana ja Tulorekisteriyksikkö on toteuttanut tarkentavan selvityksen 

koskien ansioperustetiedon siirtämistä osaksi tulorekisterin tietosisältöä. 

Verohallinnon jatkotyöstö API-rajapintojen laajemman käyttöönoton osalta on 

vielä vahvistamatta. 
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Keskustelu: Ei keskustelua ohjelman tilannekatsauksen tai eläkkeelle siirtymisen 

palvelumuotoiluprojektin kehitysaihioiden osalta.  

 

Päätös: Merkittiin tiedoksi. 

3. Hakemuspalvelu työnantajien etuuksille ja korvauksille  

Kehittämisen asiantuntija, tuoteomistaja Hanne Oinonen esitteli Kelan ehdotusta 

työntekijän etuuksien ja korvauksien maksatuksesta yhteistä hakemuspalvelua 

hyödyntäen.  

 

Valtiovarainministeriöstä hankepäällikkö ja tulorekisteriyksikön yhteistyöryhmän 

puheenjohtaja Arto Leinonen kommentoi mahdollisen yhteisten hakemuspalvelun 

hyödyistä pidemmällä aikavälillä tulorekisterin näkökulmasta. Avoimia kysymyksiä 

palvelun osalta on vielä useita, mm. hakemuspalvelun ylläpitoon ja tarkempiin 

kustannus-hyötylaskemiin liittyen. Mahdollinen ohjelmassa tuotettava esiselvitys 

auttaisi tarvittavien tietojen täsmentämisessä ja tarkentaisi etenemisvaihtoehtoja. 

Kaiken kaikkiaan uusi hakemuspalvelu olisi hyvä ja kannatettava asia 

tulorekisterin näkökulmasta.  

 

Keskustelu: Ehdotettu hakemuspalvelu on kannatettava idea ja asiaa koskevan 

esiselvityksen suunnittelemista puollettiin yksimielisesti. Puoltavia huomioita on 

tullut myös yleisessä keskustelussa sidosryhmiltä eri kokouksissa. 

Valtiovarainministeriöllä on mahdollisuus tukea ja rahoittaa esiselvitystä, kun 

tarvittavat substanssiomistajat on saatu vahvistettua.   

 

Ohjelmapäällikkö alusti vielä loppuun lyhyesti jatkoaskelista esiselvityksen 

suunnittelun osalta. Esiselvityssuunnitelma on tarkoitus esitellä seuraavassa 

tulorekisteriyksikön yhteistyöryhmän kokouksessa marraskuun lopulla ja asia on 

elämäntapahtumalähtöisen digitalisaation edistämisohjelman ohjausryhmän 

kokouksessa päätösasiana joulukuussa.  

 

Päätös: Merkittiin tiedoksi ja asia tuodaan joulukuun ohjausryhmään 

päätettäväksi.  

4. Selvityshanke maahantulovaiheen viranomaisasioinnin sujuvoittamiseksi  

Martta Valanta työ- ja elinkeinoministeriöstä esitteli hanketta, jossa selvitetään 

työperusteisten maahanmuuttajien maahantulovaiheen viranomaisasioinnin 

sujuvoittamista. Selvityksen tuloksena tuotetaan raportti jo tehtyjen ja käynnissä 

olevien valmisteluiden tilannekuvasta ja mahdollisista etenemisvaihtoehdoista 

asioinnin sujuvoittamiseksi. Selvitystyö tulee rakentumaan aiemmalle 

kehittämiselle mm. edellisen hallituskauden hankkeisiin ja Virtual Finland -
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hankkeeseen. Hankkeen kausi kestää keväälle 2026 asti, jolloin selvitys 

valmistuu. 

 

Hankkeella on selkeä liittymäpinta elämäntapahtumalähtöiseen digitalisaatioon ja 

ohjelmassa laadittavan pidemmän aikavälin kehittämissuunnitelman sisältöihin. 

Tämän takia VM:n ohjelmatoimisto on käynnistänyt keskustelun hankkeiden 

välisen yhteistyön tiivistämiseksi. 

 

Keskustelu: Hanke on ajankohtainen ja tärkeä, vaikka ekosysteemi on haastava 

ja toimijoita on monia. Aihe on ajankohtainen myös muilla foorumeilla.  

Keskustelussa nostettiin esille mahdollisten lieveilmiöiden syntymiset, mutta 

samalla todettiin, että nykytilannetta on saatava parannettua. Aiheen tiimoilta on 

tehty jo paljon työtä edellisten ja nykyisten hallitusohjelmahankkeiden kautta ja on 

hyvä, että työ otetaan hankkeessa huomioon tulevaa selvitystä tukien. 

Keskusteltiin yksityisten toimijoiden ja kuntasektorin kanssa tehtävän yhteistyön 

tärkeydestä hankkeen osalta.  

 

Päätös: Merkittiin hankkeen esittely ja keskustelu tiedoksi. Hyväksyttiin 

yhteistyön tiivistäminen edistämisohjelman ja hankkeen välillä sekä ohjelman 

palvelumuotoiluresurssin hyödyntäminen (fasilitointi) hankkeessa tehtävän työn 

tukemiseen. 

5. Muut asiat 

Ohjausryhmän seuraava kokous pidetään 10.12.2025 klo 14.00–15.50. Kokousta 

päätettiin pidentää puolella tunnilla useiden käsiteltävin asiakohtien vuoksi. 

Kalenterivaraukset on toimitettu jo aiemmin. 

 

Hyväksyttiin kevään 2026 kokousajat seuraavasti:  

• Ke 28.1. klo 14.00–15.30 

• To 26.3. klo 14.00–15.30 

• Ke 3.6. klo 14.00–15.30  

 

Kalenterivaraukset toimitetaan ohjausryhmän jäsenille. 

6. Kokouksen päättäminen 

Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 15.22. 
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